
Opstillingsgrundlag til Å Storkredsen for Københavns Omegn

Grønne hilsner 🌼

Jeg hedder Clara Wolf og jeg ønsker at stille op til:

• Bestyrelsen for Københavns Omegns Storkreds (KOS)
• Delegeret til den nationale Hovedbestyrelse på vegne af 

Københavns Omegns Storkreds (KOS)

Jeg har valgt at samle 1 opstillingsgrundlag for de 2 kandidaturer. 
Valget til hver post sker selvfølgelig enkeltvis.

I kender måske ikke mig, men jeg har været aktiv i Å og ÅU i en lang årrække.

Først i Aalborgs Storkreds og ÅU Aalborg i 2017-2020 mens denne eksiljyde studerede Anvendt 
Filosofi på AAU.

Drømmen om en meningsfyldt praktik førte mig i 2021 til Kbh. Først sad jeg i Københavns 
Storkreds som bestyrelsesmedlem – med en kort periode i praktik på vores kære sekretariat på 
Christiansborgs grønne gang.

På samme tid var jeg aktiv i ÅU i DØL (daglig øverste ledelse) som kasserer og 
medlemssystemsansvarlig. Her fik jeg med Nikoline Erbs Hillers-Bendtsen, Karoline Lindgaard og 
en masse andre seje unge medlemstallet i vores ungdomsparti til at vokse fra et par hundrede til de 
600 nødvendige medlemmer for DUF-støtte.

For et par år siden blev jeg valgt ind i Hovedbestyrelsen på Landsmødet i 2024. Her har jeg siddet 
sammen med Jesper Callesen, som I jo kender fra KOS. Desværre blev ingen af os genvalgt på 
landsmødet i år.

For nylig blev jeg den lykkelige ejer af en lille andelsbolig. I slutningen af april kørte jeg derfor 
mine ting fra Kbh Nordvest over kommunegrænsen til Gladsaxe Kommune. Nu hedder 
postnummeret 2860 Søborg – og dermed er jeg officielt rykket fra København til Omegnen.

Jeg håber på som bestyrelsesmedlem i KOS at kunne bidrage til at få Å til at stå endnu stærkere i 
omegnen. Jeg er tilflytter, men vil enormt gerne engagere mig i mit nye lokalområde. 
Med Signe Wenneberg som folketingsmedlem fra vores område har vi en stærk parlamentarisk 
figur. 
Med den nye regering lige rundt om hjørnet har Å bevist at vi kan og vil ændre samfundet – og at vi 
ikke er sky for at tage ansvar og del i det parlamentariske grundlag for en regering. 
Vi står derfor over for en ny og vigtig periode i Å, hvor jeg er sikker på at endnu flere frivillige vil 
melde sig på banen til en grøn, bæredygtig, dyrevenlig og socialt retfærdig fremtid.

Lidt om mig til de nysgerrige: Jeg kommer fra Mammen i Midtjylland (kend os på osten). Til 
dagligt arbejder jeg fuldtid med IT i Ballerup, og jeg bor sammen med min skønne hvide kat Yuki. 
Jeg er god til at tegne, spiller computerspil og så elsker jeg at læse solar punk og andet sci-fi.

Jeg glæder mig til at møde jer i person til opstillings- og inspirationsmødet d. 16. juni :)


